SỞ GD-ĐT NGHỆ AN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THPT BẮC YÊN THÀNH

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

--------o0o--------

KẾ HOẠCH

BỒI DƯỠNG THƯỜNG XUYÊN NĂM HỌC 2016-2017

Họ và tên giáo viên: ............................................
 Ngày tháng năm sinh: ..../..../.......

Tổ chuyên môn: .....................................

Năm vào ngành giáo dục: ...........
           Xếp loại Chuẩn nghề nghiệp năm học 2015-2016: .......................
           Xếp loại BDTX năm học 2015-2016: ...........................................
1. Mục tiêu chung: ..............................................................................................

...............................................................................................................................

2. Nội dung:

a) Nội dung 1(30 tiết): Bồi dưỡng đáp ứng yêu cầu thực hiện nhiệm vụ năm học theo cấp học

	Nội dung
	Hình thức học
(Tập trung/Tự học)
	Mục tiêu đạt được

	............

	............

Điều chỉnh: (thời gian, nội dung):………………………………………………..

b) Nội dung 2(30 tiết): Bồi dưỡng đáp ứng yêu cầu thực hiện nhiệm vụ phát triển
giáo dục địa phương theo năm học
	Nội dung
	Hình thức học
(Tập trung/Tự học)
	Mục tiêu đạt được

	............

	............

Điều chỉnh: (thời gian, nội dung):………………………………………………..

c) Nội dung 3(60 tiết): Bồi dưỡng đáp ứng nhu cầu phát triển nghề nghiệp liên tục của giáo viên
	Mô đun chọn
	Hình thức học
(Tập trung/Tự học)
	Mục tiêu đạt được

	............

	............

	............

	............

Điều chỉnh: (thời gian, nội dung):………………………………………………..

..........., ngày    tháng   năm 2016

TỔ TRƯỞNG CM

GIÁO VIÊN

HIỆU TRƯỞNG